
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Арсеньевского городского округа

ПРОТОКОЛ
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по  ̂ ^ __________ среди учащихся Я

/^? 1 j~ С О
Начало олимпиады в ___________час конец олимпиады

классов

час
продолжительность ч.

Члены комиссии: ________

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество 
ученика

Класс Кол-во набранных 
баллов (%)

Итог
(победитель 
и призёры)

1. Бондаренко Ксения 8А 28 (57%) J
2. Харчикова Арина 8А 21 (43%)
3. Евстратов Илья 8А 7 (14%)
4. Дубинина Василина 8А 14 (29%)
5. Хвостов Федор 8Б 14 (29%)
6. Савчук Василий 8А 28 (57%)
7. Козлова Дарья 8А 7 (14%)
8. Климова Виктория 8Б 42 (86%) 1
9. Тимиряева Яна 8Б 14 (29%)
10. Квицинский Николай 8А 14 (29%)
11. Бездетко Артем 8А 7(14%)
12. Жариков Константин 8А 14 (29%)
13. Голишевский Данил 8Б 42 (86%) ~  Г  -

14. Ткаченко Дмитрий 8Б 35 (71%) t
15. Колесникова Анна 8А 28 (57%)
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Дата проведения: /<Р.
Дата заполнения протокола: 
Подписи членов' комиссии: f/T' С  с сС/̂


